

# دنیای اقتصاد

روزنامه صبح ایران

شماره روزنامه ۴۹۲

دوشنبه ۲۲ آبان ۱۳۹۶

۲۳ صفر ۱۴۳۹ | 13 November 2017

روزنامه شماره ۱۹۸۱ < خبر

شماره روزنامه: ۱۹۸۱ تاریخ چاپ: ۱۳۸۸/۱۰/۱۰ شماره خبر: ۵۸۹۴۳۹

بزرگنمایی متن خبر

وزرای اطلاعات و کشور ارائه دادند

## گزارش حوادث عاشورا

مصلحی: ضد انقلاب بودن دستگیرشدگان روز عاشورا دقیقا مشخص شده است

نجار: برخورد قانونی با عوامل فتنه در دستور کار قرار گرفته است



مصلحی: ضد انقلاب بودن دستگیرشدگان روز عاشورا دقیقا مشخص شده است

نجار: برخورد قانونی با عوامل فتنه در دستور کار قرار گرفته است وزیر کشور سناریوی «کشته‌سازی» از سوی عوامل بیگانه و غربی در روز عاشورا خبر داد و در خصوص علت مرگ یکی از کشته‌شدگان حوادث این روز گفت: با شناسایی و بررسی‌های دقیقی که صورت گرفت مشخص شد وی با یک سلاح کمیاب مخصوص ترور شد.

به گزارش ایرنا، مصطفی محمد نجار در پایان نشست هیات وزیران در جمع خبرنگاران تصریح کرد: این فرد در محیطی که اساسا در آن تظاهرات و اغتشاش نبود، ترور شده است. وی افزود: عوامل و عناصر بیگانه قصد داشتند با انجام چنین حرکتی به تصور خودشان اوضاع را ملتهب کنند.

وزیر کشور در ادامه این گفت‌وگو اظهار داشت: براساس گزارش نیروی انتظامی دو نفر از کشته‌شدگان حوادث روز عاشورا بر اثر تصادف، یک نفر بر اثر سقوط از ارتفاع، یک نفر بر اثر ضربه چاقو و دو نفر هم بر اثر اغتشاش و درگیری شدید با پلیس و اصابت ضربات سخت کشته شده‌اند و یک نفر هم سوابق و پرونده مواد مخدر داشته است.

وزیر کشور با اشاره به حمایت سران دولت آمریکا و برخی کشورهای اروپایی از اقدام قانون‌شکنان و حرمت‌شکنان در روز عاشورا گفت: آنان در سی سال گذشته با ماهیت انقلاب اسلامی در عمل مخالفت می‌کردند و در حالی که در گذشته با نهاد انقلاب اسلامی مقابله می‌کردند

امروز با نماد انقلاب اسلامی یعنی عاشورا و امام حسین (ع) به مقابله برخاسته‌اند.

مهلت به اغتشاشگران تمام شده است

وزیر کشور در ادامه گفت‌وگو با خبرنگاران در حاشیه جلسه هیات دولت، با اشاره به این که برخی در حوادث پس از انتخابات از خویشتنداری و نجابت نظام سوءاستفاده کردند گفت: اکنون مهلت تمام شده است و برخورد قانونی با اغتشاشگران و عوامل و عناصر فتنه در دستور کار قرار گرفته است. مصطفی محمدنجر، افزود: آشوبگران و فتنه گران به تدریج به مردم معرفی و با آنها برخورد قانونی می‌شود.

وزیر کشور با تاکید بر این که دستگاه‌های مسوول حوادث ماه‌ها و روزهای اخیر را به دقت رصد می‌کنند، گفت: مقامات امنیتی، انتظامی و اطلاعاتی با دقت و جدیت در حال بررسی و رصد کردن شرایط هستند و البته موردی نیست که نگرانی داشته باشیم.

عده معدودی که به قصد محاربه با خدا و امام او برخاسته‌اند برخورد قاطعی شاهد خواهند بود.

محمدنجر خاطر نشان کرد: در حوادث اخیر عده‌ای بازی خوردند و البته عده‌ای نیز در صف فتنه گران قرار گرفتند که امیدواریم به صف ملت بازگردند. وزیر کشور ادامه داد: جریان فتنه در وضعیت لغزنده‌ای قرار گرفته است که انتهای آن گردابی وحشتناک است. وی تاکید کرد: وزارت کشور با کسانی که اغتشاش کنند و به جان، مال و امنیت مردم آسیب بزنند قاطعانه برخورد می‌کند و اغتشاشگران و عده معدودی که به قصد محاربه با خدا، رسول خدا و امام او برخاسته‌اند این برخورد قاطع از سوی دستگاه‌های مسوول به ویژه دستگاه قضایی را مشاهده خواهند کرد.

اتمام حجت وزیر کشور با عوامل و عناصر فتنه

وزیر کشور برخوردهای روزهای آتی دستگاه‌های مسوول با کسانی را که قصد اغتشاش، حرمت‌شکنی و قانون شکنی داشته باشند یک اتمام حجت با عوامل و عناصر فتنه توصیف کرد.

محمدنجر در ادامه گفت‌وگو با خبرنگاران با اشاره به قانون شکنی برخی افراد پس از انتخابات ۲۲ خرداد و این که قصد داشتند خواست خود را بر مردم تحمیل کنند، افزود: البته روزنامه‌های خارجی، استخبار جهانی و انگلیس این صحنه را مدیریت می‌کنند و به جایی رسانده‌اند که به ارزش‌های الهی و اسلامی این مردم توهین کردند و آنها را زیر سوال بردند. محمدنجر تصریح کرد: ملت ایران زیر بار اهانت به مقدسات خود به ویژه بی‌حرمتی به عاشورا و امام حسین نخواهد رفت. وزیر کشور همچنین با اشاره به حمایت‌های سران برخی دولت‌های غربی از اقدامات قانون شکنان و صحنه‌سازی و فضا سازی در این خصوص به طراحی سناریوهای آنان در خصوص کشته شدن افراد در تظاهرات اشاره کرد و گفت: آنان با تبلیغات گسترده رسانه‌ای و با بهره‌گیری از فضای سایبر شایعه پراکنی و ایجاد تردید، سناریوهای خود را اجرا می‌کنند.

وزیر کشور با اشاره به پرونده قتل ندا آقاسلطان در روزهای پس از انتخابات ۲۲ خرداد گفت: فردی که با او دیده می‌شود چند روز قبل از انگلیس به کشور آمده است. محمد نجر تصریح کرد: دروغ پنهان نمی‌ماند و سرانجام افشا می‌شود.

حرکت‌های روز عاشورا محاربه‌ای بود

همچنین وزیر اطلاعات با اعلام اینکه سرخ‌های خوبی از دستگیر شدگان حوادث روز عاشورا به دست آمده است، گفت: حرکت‌های حرمت شکنانه روز عاشورا محاربه‌ای و ضد انقلابی بود و با توجه به اطلاعات به دست آمده دستگاه قضایی باید با عاملان آن برخورد قاطع کند. به گزارش ایرنا، حجت السلام «حیدر مصلحی» که در پایان نشست هیات دولت در جمع خبرنگاران سخن می‌گفت، اظهار داشت:

آنچه در روز عاشورا اتفاق افتاد حرکتی ضد انقلابی بود که افرادی با سوءاستفاده از عزاداری مردم دست به قانون شکنی و حرمت شکنی زدند، البته چهره این افراد برای همگان رو شد.

وزیر اطلاعات بار دیگر حرکت این افراد را ضد انقلاب توصیف کرد و گفت: افراد قابل توجهی در این حادثه دستگیر شدند که ضد انقلاب بودن آنان دقیقا مشخص شده است.

حضور مارکسیست‌ها، منافقین و گروه‌های ضد انقلاب در حوادث روز عاشورا

وزیر اطلاعات از حضور مجموعه‌های مختلف ضد انقلاب از جمله مارکسیست‌ها و منافقین در حوادث روز عاشورا خبر داد و در عین حال تاکید کرد: حضور این افراد به معنای نبود تسلط اطلاعاتی بر آنها نیست، بلکه دستگاه‌های امنیتی و اطلاعاتی تا کنون تسلط بسیار خوبی بر آنها داشته‌اند.

پیگیری برای دستگیری آمران و عاملان ترور علی موسوی

وزیر اطلاعات در خصوص یکی از کشته‌شدگان حوادث روز عاشورا گفت: این حادثه در یک کوچه و به دور از مکان اغتشاشات اتفاق افتاده، و زمانی که به سمت وی شلیک شده کسی در این کوچه حضور نداشته، بنابراین ترور شده است. وزیر اطلاعات گفت: در حال بررسی و پیگیری برای شناسایی و دستگیری آمران و عاملان این حادثه تروریستی هستیم.

در بازجویی‌ها به نکات خوبی دست یافته‌ایم

وزیر اطلاعات با اشاره به اطلاعات به دست آمده از دستگیرشدگان حوادث اخیر تاکید کرد که به جمع‌بندی‌های خوبی در خصوص حوادث اخیر رسیده‌ایم و در بازجویی‌ها به نکات خوبی دست یافته‌ایم. مصلحی خاطر نشان کرد: امیدواریم دستگاه قضایی با عنایت خاص رییس قوه قضائیه و تاکید وی بر برخورد قاطعانه با قانون‌شکنان، حرمت‌شکنان و اخلاط‌گران در نظم و امنیت عمومی با این افراد برخورد جدی و قاطع داشته باشد.

وی در پاسخ به پرسش دیگری درباره نشانه‌های ردپای برخی کشورهای خارجی در حوادث اخیر کشورمان گفت: ردپا لازم نیست آنها به صراحت اعتراف می‌کنند که در این حوادث حضور و نقش دارند.

آنچه در روز عاشورا اتفاق افتاد با سایر حرکت‌ها متفاوت بود

وزیر اطلاعات جهت دهی برخی کشورها به جریان فتنه و اغتشاش در کشور را یادآور شد و آن را در راستای اهداف و برنامه‌های این کشورها برای سایر کشورها و ملت‌ها از جمله ایران دانست و گفت: آنچه در روز عاشورا اتفاق افتاد با سایر حرکت‌ها متفاوت بود و بسترسازی قابل توجه از سوی عوامل فتنه نیز صورت گرفته بود. مصلحی در عین حال گفت: این جمعیت اغتشاشگر نسبت به جمعیت پایبند به نظام و ارزش‌های انقلاب اسلامی جمعیت قابل توجهی نیست.

دشمنان خارجی تصور کرده‌اند با اتکا به چند صدم یک مجموعه به نتیجه می‌رسند

وزیر اطلاعات خاطر نشان کرد: در بین جمعیت ۷۰ میلیونی ایران جمعیتی هم وجود دارد که منافع قابل توجهی را در انقلاب و نظام از دست داده و سعی می‌کنند در برابر حضور موثر و تعیین‌کننده ملت ایران در معادلات و مناسبات جهانی ابراز وجود کنند و البته این به آن معنا نیست که بر روی آنها تسلطی نیست.

وزیر اطلاعات تصریح کرد: دشمنان خارجی با خوش خیالی تصور کرده‌اند می‌توانند با اتکا به چند صدم یک مجموعه به نتیجه برسند. وی خاطر نشان کرد: گویا آنان قصد ندارند از تجارب گذشته خود درس بگیرند و البته هیچ‌گاه نخواهند توانست حرکت رو به پیشرفت نظام و ملت را با مشکل مواجه کنند و تنها می‌توانند انسجام و وحدت ملت را بیشتر کنند.

## مطالب پیشنهادی



تا ۴۰ درصد تخفیف بهترین کفش های ورزشی در دیجی‌کالا



تا ۷۰٪ تخفیف لباس های گرم زنانه



در حراج بزرگ inc، همه کالاها کمتر از ۴۹ هزار تومان



میخواهی از حراج ویژه عطر و ادکلن زودتر از بقیه باخبر بشی؟



هتل های 5 ستاره شناور بر روی آب های خلیج فارس



هفت عادت اشتباه بعد از ورزش که باعث صدمه به بدن می‌شوند



تور لوکس سوییس؛ ۵ شب زوریخ [ایوار]



تا ۱۵٪ تخفیف ویژه لوازم گرمایشی برای فصل سرما

## پیشنهاد توسط 1



قیمت تورهای ترکیه را چک کنید



میخواهی از حراج PS4 زودتر از بقیه باخبر بشی؟



اشتراک اطلاع رسانی مناقصات ایران و کشورهای همسایه





۵۵% تخفیف آدیداس در بزرگ‌ترین حراج سال!!



هتل های توصیه شده در باکو



دستور پخت نان نَست با پنیر چدار، هاتداگ و فلفل تند قرمز



کوچک کردن شکم در ۱۴ روز با خوردن آب این میوه!!



لوکس‌ترین سدان موجود در کشور را بشناسید